

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chotěboř-H.Brod - Rozsochatec výh.č.1

Místo: Datum: 14. 7. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 586 962,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 586 962,48

D 5 Komunikace pozemní 1 141 779,00

1	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	1,100	61 580,00	67 738,00
	VV		1+0,1		1,100		
2	K	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	50,000	314,00	15 700,00
	VV		50		50,000		
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	100,000	650,00	65 000,00
	VV		"doplnění KL při úpravě GPK (0,1 m3/m)" 1000*0,1		100,000		
4	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	180,000	516,00	92 880,00
	VV		(100)*1,8		180,000		
5	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	94,000	2 292,00	215 448,00
	VV		"před ZV"33		33,000		
	VV		"za KV-hlavní směr"58		58,000		
	VV		"za KV-odbočka"3		3,000		
6	M	5956213040	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	94,000	0,00	0,00
	VV		94"dodá na místo stavby objednatel"		94,000		
7	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	94,000	394,00	37 036,00
	VV		94		94,000		
8	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	30,000	152,00	4 560,00
	VV		"za výměnou pražců - v koleji č. 1" 15*2		30,000		
9	K	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	2,000	1 856,00	3 712,00
	VV		"před ZV a do odbočky"1+1		2,000		
10	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	29,000	2 182,00	63 278,00
	VV		"2,6 - výhybka"14		14,000		
	VV		"2,7- výhybka"5		5,000		
	VV		"2,8 -výhybka"4		4,000		
	VV		"2,9 - výhybka"3		3,000		
	VV		"3,0 - výhybka"3		3,000		
11	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	21,000	2 500,00	52 500,00
	VV		"3,1- výhybka"3		3,000		
	VV		"3,2- výhybka"2		2,000		
	VV		"3,3- výhybka"3		3,000		
	VV		"3,4- výhybka"2		2,000		
	VV		"3,5 - výhybka"2		2,000		
	VV		"3,6- výhybka"2		2,000		
	VV		"3,7- výhybka"2		2,000		
	VV		"3,8- výhybka"2		2,000		
	VV		"3,9- výhybka"1		1,000		
	VV		"4,0- výhybka"2		2,000		
12	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	2 989,00	32 879,00
	VV		"4,1- výhybka"2		2,000		
	VV		"4,2- výhybka"1		1,000		
	VV		"4,3- výhybka"2		2,000		
	VV		"4,4- výhybka"1		1,000		
	VV		"4,5- výhybka"2		2,000		
	VV		"4,6- výhybka"1		1,000		
	VV		"4,7- výhybka"2		2,000		
13	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	7,700	0,00	0,00
	VV		"dodáno na místě stavby - materiál SŽ"7,7		7,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	572,000	134,00	76 648,00
	VV		2*4+17*8+2*2+2*2+5*8+8+(58+2+33)*4		572,000		
15	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	400,000	53,00	21 200,00
	VV		2*8+17*16+2*4+2*4+5*16+16		400,000		
16	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	280,000	61,00	17 080,00
	VV		23*8+2*12+3+3+11*4+2*3+16		280,000		
17	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	680,000	22,00	14 960,00
	VV		400+280		680,000		
18	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	100,000	29,00	2 900,00
	VV		4+17*4+2+2+5*4+4		100,000		
19	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	316,000	46,00	14 536,00
	VV		4+17*4+2+2+5*4+4+(58+2+33)*2+30		316,000		
20	M	5958176000	Penefolové pásy folie 30x1x0,002	m	2,000	387,00	774,00
	VV		2		2,000		
21	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	36,000	237,00	8 532,00
	VV		1+2+33		36,000		
22	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	58,000	285,00	16 530,00
	VV		58		58,000		
23	K	5906110020	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm	kus	1,000	710,00	710,00
	VV		1		1,000		
24	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,200	175 440,00	210 528,00
	VV		1+0,1*2		1,200		
25	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	100,000	828,00	82 800,00
	VV		"výh.č.1" 50*2		100,000		
26	K	5910090070	Navážení srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	1,000	23 850,00	23 850,00
	VV		"výh.č.1"1		1,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							445 183,48
27	K	9902100100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	184,202	228,00	41 998,06
	VV		"doprava kameniva na stavbu" 180		180,000		
	VV		"odvoz vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) na skládku "0,009+0,057+0,002		0,068		
	VV		"doprava upevnění"(0,208+0,160+0,061+0,009+0,057+0,002+0,704		1,201		
	VV		"odvoz výzisku dle určení správce" (0,704+0,208+0,160+0,061+1,8)		2,933		
28	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	193,061	142,00	27 414,66
	VV		"doprava kameniva na stavbu" 180*1		180,000		
	VV		"odvoz vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) na skládku "(0,009+0,057+0,002)*8		0,544		
	VV		"doprava upevnění"(0,208+0,160+0,061+0,009+0,057+0,002+0,701)*8		9,584		
	VV		"odvoz výzisku dle určení správce" (0,704+0,208+0,160+0,061+1,8)*1		2,933		
29	K	9902200100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	28,200	0,00	0,00
	VV		"doprava bet.pražci - zajistí objednatel"28,2		28,200		
30	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	3,001	268,00	804,27
	VV		"naložení vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky) na skládku "(0,009+0,057+0,002)		0,068		
	VV		"naložení výzisku dle určení správce" (0,704+0,208+0,160+0,061+1,8)		2,933		
31	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	28,700	607,00	17 420,90
	VV		"naložení vyzískaných bet. a dř. pražců"(36*0,1+58*0,3+7,7)		28,700		
32	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	40 440,00	80 880,00
	VV		"MHS"1+1		2,000		
33	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	76 040,00	152 080,00
	VV		"ASP+SSP " 1+1		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	10,000	2 835,00	28 350,00
	VV		"čištění příkopu v skalním zářezu km 8,3 - 8,4 oboustranně, materiál uložen v km 8,280"10		10,000		
35	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	1,000	1 785,00	1 785,00
	VV		"čištění příkopu v skalním zářezu km 8,3 - 8,4"1		1,000		
36	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,068	5 891,00	400,59
	VV		"poplatek za skládku vyzískaných plastů (pryžové A polyetylenové podložky)" (0,009+0,057+0,002)		0,068		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				94 050,00
37	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,200	25 250,00	30 300,00
	VV		1,2"ASP "		1,200		
38	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	51 000,00	51 000,00
	VV		1		1,000		
39	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,500	25 500,00	12 750,00
	VV		0,5		0,500		
40	K	5911531030	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		1"provede SSZT"		1,000		